首 页 | 学会简介 | 学术动态 | 专家讲坛 | 分支机构动态 | 单位会员动态 | 实验区动态 | 学术刊物

【最新公告】

会员名

密 码

· 《李岚清教育访谈录》自序

更多>>

· 中国教育学会2006年大事记

[04/05]

· 中国教育学会2005年大事记

[12/26]

· 中国教育学会2004年大事记

[12/25]

· 中国教育学会2003年大事记

[12/24]

· 中国教育学会2002年大事记

[12/23]

· 中国教育学会2001年大事记

[12/22]

· 中国教育学会2000年大事记

[12/21]

更多>>

关于召开中国教育学会2011年度工作会议的通知

作者：中国教育学会 发表时间：11 来源：中国教育学会 阅读次数：976

学会[2011]48号

中国教育学会各常务理事、学术委员，

各分支机构，各单位会员，各教改实验区：

为认真贯彻落实《国家中长期教育改革和发展规划纲要》和教育部2011年度教育工作会议

精神，总结学会2010年工作，部署2011年工作，动员学会系统树立大局意识，破解教育改革与

发展难题，为国家教育科学决策提供服务，以优异成绩迎接建党90周年，经研究，定于3月下

旬在北京召开中国教育学会2011年度工作会议。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

1、拟请教育部领导同志出席会议并讲话；

2、专家报告；

3、总结学会2010年工作，部署2011年工作；

4、启动“十二五”课题研究工作；

5、学会系统部分单位工作经验学习与交流。

二、参会人员

中国教育学会会长、副会长、常务理事和学术委员；各分支机构理事长、秘书长各1—2

人；各单位会员主要负责人1—2人；各教育改革实验区负责人1—2人。

三、会议时间

3月25日报到，26—27日开会，27日下午离会。

四、会议地点

会议报到地点：国家教育行政学院专家楼（北京市大兴区清源北路）；

国家教育行政学院接待电话：010-69293838，传真：010－69226841。

五、交通安排

会议不统一安排接站，请与会人员自行前往。有特殊原因的请提前告之。

自行乘车前往路线（路线图详见附件）：复兴门南乘456路公交车到清源北路站（即学院

门口）；北京站乘957路快车（出站直走到马路右300米）；北京西客站乘410路公交车；北京

南站乘4号线地铁；公主坟乘631或968路公交车。除456路车，以上各路公交车均到清源西里下

车北行200米，沿清源北路向西行300米即可到达。乘坐地铁可乘4号线至清源路站，由A出口北

行200米，第一红绿灯左转沿清源北路西行300米即可到达。

六、会议经费

与会人员每人收取会务费500元，差旅费、住宿费自理；

住宿标准：专家公寓标准间价格为300元/天/间；校长大厦标准间价格为240元/天/间。

七、注意事项

请与会人员将回执于3月21日前传真或E-mail至中国教育学会秘书处办公室；

联系：王一墨、李伟杰；

电话：010-62290390、62290391、010-66036092（传真）；

电子信箱：cse@moe.edu.cn，flint3@126.com；

秘书处通讯地址：北京市海淀区西直门北大街32号枫蓝国际B座写字楼16层；

邮政编码：100082。

                                                      中国教育学会

                                                                         二

○一一年二月二十五日

附件： 中国教育学会2011年度工作会议回执.doc

中国教育学会版权所有

地址：北京市西单大木仓胡同35号中国教育学会 邮编：100816

 办公室电话：010－66036092 学术室电话：010－66010070、66051217 Email：cse@moe.edu.cn